
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/258/2018 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, poz. 2203, poz. 2361) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/180/2013 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 27 sierpnia 

2013 r. w  sprawie utworzenia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, 

w § 9 uchyla się ustęp 8. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dorota Łapiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lutego 2018 r.

Poz. 780


		2018-02-09T09:22:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




